
UCHWAŁA NR 296/R/2014
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., Nr 21 poz. 
112 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.2)), działając na wniosek Wójta Gminy Główczyce 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały Nr 181/R/2012 Rady Gminy Główczyce z dnia 18 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Główczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 349) wprowadza się zmiany siedzib obwodowych 
komisji wyborczych: 

1) dla obwodu głosowania Nr II wyznacza się siedzibę w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Główczycach, ul. 
Szkolna 1, 

2) dla obwodu głosowania Nr III wyznacza się siedzibę w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Główczycach, ul. 
Szkolna 1, 

3) dla obwodu głosowania Nr VI wyznacza się siedzibę w świetlicy wiejskiej 
w Żelkowie 17.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie  
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach Gminy Główczyce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777,  Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 951 i poz. 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.

Id: 49FABF0C-1EEF-4027-82FF-CE43CCDD9362. Podpisany Strona 1




